

# **JGE Holding ApS**

Holstebrovej 73, 7600 Struer

CVR-nr. 38 01 25 84

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2017.

---

Evald Jeppesen  
Dirigent

Medlem af: **RGD** RevisorGruppen Danmark

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

JGE Holding ApS  
 Holstebrovej 73  
 7600 Struer

CVR-nr.: 38 01 25 84  
 Stiftet: 30. juni 2016  
 Hjemsted: Struer  
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Evald Jeppesen

### Revision

VESTJYSK REVISION  
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
 Andrupsgade 7  
 7620 Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er besiddelse af kapitalandele, investeringer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -147.748 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.093</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-132.919
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.264
<b>Resultat før skat</b>	<b>-147.748</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-147.748</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-147.748
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-147.748</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.210.923	1.343.842
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.210.923	1.343.842
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.210.923</b>	<b>1.343.842</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	138.164	134.124
Tilgodehavende selskabsskat	0	354
Tilgodehavender i alt	138.164	134.478
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>138.164</b>	<b>134.478</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.349.087</b>	<b>1.478.320</b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overkurs ved emission	0	1.424.940
4 Overført resultat	1.277.192	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.327.192</u></b>	<b><u>1.474.940</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	3.380
Anden gæld	16.895	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.895	3.380
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.895</u></b>	<b><u>3.380</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.349.087</u></b>	<b><u>1.478.320</u></b>

**5 Eventualposter**

Noter

		<u>2016</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	1.343.842	1.343.842
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>1.343.842</b>	<b>1.343.842</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	0	0
Årets resultat	-132.919	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-132.919</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.210.923</b>	<b>1.343.842</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	1.424.940	1.424.940
Overført resultat	-1.424.940	0
	<b>0</b>	<b>1.424.940</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	-147.748	0
Overført overkurs	1.424.940	0
	<b>1.277.192</b>	<b>0</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.